

T.C.
BOLU İLİ
Mahalli Çevre Kurulu

TOPLANTI TARİHİ : 25/09/2020
KARAR SAYISI : 83

KARAR

Dünyada ve Ülkemizde yaygınlaşan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla alınan tedbirler kapsamında İlimiz Mahalli Çevre Kurulu Vali Yardımcısı Sayın Çağlayan KAYA başkanlığında 25/09/2020 tarihinde saat 10:00'da uzaktan iletişim ile toplanılarak;

1- Sıfır Atık Yönetmeliği doğrultusunda 05.02.2020 tarihli ve 80 sayılı Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile belirlenmiş olan komisyonca hazırlanan ve ekte yer alan **İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının** onaylanması ve ilgili kurum ve kuruluşlarca yönetim planında belirlenen eylemlerin belirlenen süre içerisinde gerçekleştirilmesi ve takibinin yapılması,

Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

Ek: İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı

The image shows a series of handwritten signatures in blue ink, arranged horizontally. There are approximately 10 distinct signatures. Some signatures are accompanied by small, illegible stamps or marks. The signatures are written in a cursive style, typical of official documents.

T.C.
BOLU İLİ
Mahalli Çevre Kurulu

TOPLANTI TARİHİ : 25/09/2020
KARA SAYISI : 83

 Çağlayan KAYA Vali Yardımcısı Başkan	 Gülden ÖZAYDIN Bolu Belediye Başkanlığı	 J.Asts. Kıd.Başçavuş Tamer OKUYUCU İl Jandarma Komutanlığı
 İbrahim SÜRÜCÜ İl Emniyet Müdürlüğü	 Harun ATAY İl Özel İdaresi	 Necmi AÇIKGÖZ İl Müftülüğü
 Gökhan YILMAZ İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	 Haluk KAYA İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü	 Osman KAZGAN Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
Katılmadı TKİ Göynük Kontrol Müdürlüğü	 Muhammet Ali ŞENOL İl Defterdarlığı	 Yasin YEŞİL İl Milli Eğitim Müdürlüğü
 Dr. Ünal BARUTÇU İl Sağlık Müdürlüğü	Katılmadı Ulaştırma XIII. Bölge Müdürlüğü	 Hasan TAŞ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
 Fazıl KARADUMAN İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	 Serpil UYSAL Orman ve Su İşleri Bakanlığı IX. Böl. Müd. Bolu Şube Müdürlüğü	 Mustafa ÖZKOPARAN Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı